Ofício Nº 215/2023

São Luiz do Paraitinga, aos 24 de maio de 2023.

Senhor(a) Vereador (a)

Venho convocar Vossa Excelência para reunião da Comissão de Educação, Saúde, Assistência
Social, Cultura, Esporte e Turismo a realizar-se no dia 30 de maio do corrente ano, às 16:30
horas, visando analisar os seguintes projetos, reservando a própria consideração à Relatoria.

Projeto de Lei nº 65/2023, de autoria da Vereadora Roseny Correia dos Santos, Que
dispõe sobre o programa de acompanhamento integral dos estudantes com dislexia, transtorno
do déficit de atenção com hiperatividade (TDAH), demais transtornos de aprendizagem, bem
como, com déficits visuais e auditivos da rede municipal de ensino do município de São Luiz
do Paraitinga e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 66/2023, de autoria do Vereador Marcelo Henrique Santos Toledo, Que
dispõe sobre a declaração de utilidade pública da Associação Recreativa e Cultural Bloco
Carnavalesco Pé na Cova.

Projeto de Lei Complementar nº 03/2023 de autoria do poder executivo municipal, Que
dispõe sobre o Plano Diretor Participativo do Município de São Luiz do Paraitinga e dá outras

__________________________
DIRCEU DENIZ MARCOLINO

Educação, Saúde, Assistência Social, Cultura, Esporte e
Turismo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EXCELENTÍSSIMA SENHORA
DD VEREADOR DD VEREADORA
JOSE ROBERTO CORRÊA MARIA APARECIDA DOS SANTOS

BRANDÃO

1/1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: C
V

6M
W

-6
D

W
2P

-C
I3

I0
-W

X
G

LS
-H

LV
W

Z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 1327 Protocolo Data: 26/05/2023
Documento Nº: 215/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Vanderson Virgílio Campos dos Santos na repartição Comissão permanente de
educação, saúde, assitência social, cultura, esporte e turismo dia 24/05/2023 às 11:20

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

CV6MW-6DW2P-CI3I0-WXGLS-HLVWZ

Para confirmar a autenticidade acesse https://sp-saoluizdoparaitinga-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Dirceu Deniz Marcolino
Data 24/05/2023 15:38

CPF/CNPJ 268.XXX.XXX-64

  Nome José Roberto Corrêa
Data 24/05/2023 16:34

CPF/CNPJ 194.XXX.XXX-08

  Nome Maria Aparecida Dos
Santos Brandão

Data 24/05/2023 16:49
CPF/CNPJ 669.XXX.XXX-68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)